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”Gräsproven vi får är antingen från greenkeepers som ligger ett steg före och använder analysresultaten i 
förebyggande syfte och/eller från greener som har behov av professionell analys.  Då olika orsaker kan ge samma 
symtom finns det risk för att felaktiga åtgärder vidtas om inte en korrekt diagnostisering genomförs.” 

 

 

”Birdiepaket”  

– analys av gräsprover från 3 greener, samt rådgivning. 

Pris: 12 500: - (detta är en engångskostnad) 

 
 

 
Varför Birdie? 
   

♦ Köp av Birdiepaket gör att uppföljningsanalyser av samma tre greener fortsättningsvis endast kostar 
halva priset, dvs. 6 250:- / 3 greener 

 

♦ Dessutom är ”paketkunder” berättigade till ett akutprov/från valfri green under 2008, och för varje 
köp av uppföljning för halva priset 1 550: -     (Ord. pris 3 100: -) 

 

♦ Våra kunder har gratis telefonsupport vid frågor, som t ex om det behövs ta till bekämpningsmedel 
eller inte, och i så fall vilket medel är mest lämpat, vilken dos bör användas? 

 
 

 

Vad omfattas av analysen? 

♦ En undersökning av vilka svampar som finns i greenerna och ev. den mikrobiologiska balansen.  

♦ En identifiering av vilka svampar som ger problem och en förvarning om vilka svampar som kan 
ge problem i framtiden. 

♦ Rådgivning och förebyggande åtgärdsförslag. 

 

 
 
Hur går det till när man skickat in prover? 
 

♦ Resultatet presenteras i ett häfte ihop med åtgärdsförslag och bilder på gräsproverna efter 
sommar- och vintersimulation samt mikroskopsbilder   

 

♦ Inom två dagar efter det att proverna kommit till oss ringer vi upp dig om vi hittat något akut 
problem.  

 

♦ Vi genomför täta regelbundna analyser på de inkuberade proverna under 2-4 veckors tid. 
 

♦ Efter sista analysen ringer Marina upp dig och ni går gemensamt igenom olika åtgärdsstrategier 
som är specialanpassade för just din green. 

 

♦ Till sist får du resultaten per brev skickade till dig med brev (eller via mail om så önskas). 
 


